
Bezirk Niederbayern 2008/2009
Herren 2. Bezirksliga Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Landau a.d. Isar e.V. 18 15 0 3 155:81 +74 30:6
2 TTG Phoenix Straubing II 18 12 3 3 150:89 +61 27:9
3 TTC Straubing 18 12 2 4 144:112 +32 26:10
4 SV Kirchberg i. Wald e.V. 18 10 3 5 139:100 +39 23:13
5 TSV Bodenmais 18 11 1 6 136:114 +22 23:13
6 DJK SV Leiblfing 18 7 4 7 121:122 -1 18:18
7 TTC Hengersberg 18 6 1 11 103:137 -34 13:23
8 TV Ruhmannsfelden III 18 4 4 10 108:137 -29 12:24
9 TTC Plattling 18 3 0 15 82:154 -72 6:30

10 TTC Böbrach 18 0 2 16 68:160 -92 2:34
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.09.2008 19:30

19:30
20:00
20:00

TTC Plattling
TTC Landau a.d. Isar e.V.
DJK SV Leiblfing
TV Ruhmannsfelden III

TTC Hengersberg
TSV Bodenmais
SV Kirchberg i. Wald e.V.
TTG Phoenix Straubing II

6:9
7:9
0:9
9:4

Fr. 26.09.2008 19:30
20:00
20:00
20:00

TSV Bodenmais
TTC Böbrach
DJK SV Leiblfing
TTC Hengersberg

TTC Straubing
TTC Landau a.d. Isar e.V.
TV Ruhmannsfelden III
SV Kirchberg i. Wald e.V.

6:9
5:9
5:9
9:7

Sa. 27.09.2008 18:00 TTG Phoenix Straubing II TTC Plattling 9:1
Sa. 04.10.2008 19:30 TTC Straubing TTC Böbrach 9:3
Fr. 10.10.2008 19:30

19:30
20:00
20:00

TSV Bodenmais
TTC Plattling
TTC Böbrach
TTC Hengersberg

DJK SV Leiblfing
SV Kirchberg i. Wald e.V.
TV Ruhmannsfelden III
TTC Straubing

9:3
1:9
8:8
5:9

Sa. 11.10.2008 18:00 TTG Phoenix Straubing II TTC Landau a.d. Isar e.V. 9:6
Fr. 17.10.2008 19:30

19:30
20:00
20:00
20:00

TSV Bodenmais
TTC Landau a.d. Isar e.V.
TTC Böbrach
SV Kirchberg i. Wald e.V.
DJK SV Leiblfing

TTC Plattling
TV Ruhmannsfelden III
TTC Hengersberg
TTC Straubing
TTG Phoenix Straubing II

9:5
9:1
6:9
8:8
8:8

Fr. 24.10.2008 19:30
19:30
20:00

TTC Plattling
TTC Landau a.d. Isar e.V.
TV Ruhmannsfelden III

TTC Böbrach
TTC Hengersberg
SV Kirchberg i. Wald e.V.

9:7
9:6
8:8

Sa. 25.10.2008 18:00
19:30

TTG Phoenix Straubing II
TTC Straubing

TSV Bodenmais
DJK SV Leiblfing

9:3
8:8

Fr. 31.10.2008 19:30
19:30
20:00
20:00

TSV Bodenmais
TTC Plattling
TTC Böbrach
TTC Hengersberg

TV Ruhmannsfelden III
TTC Straubing
TTG Phoenix Straubing II
DJK SV Leiblfing

9:3
6:9
2:9
6:9

Fr. 07.11.2008 20:00 SV Kirchberg i. Wald e.V. TTC Landau a.d. Isar e.V. 4:9
Fr. 14.11.2008 20:00

20:00
20:00

SV Kirchberg i. Wald e.V.
TTC Hengersberg
TV Ruhmannsfelden III

TTC Böbrach
TSV Bodenmais
TTC Plattling

9:4
4:9
9:3

Sa. 15.11.2008 19:30 TTC Straubing TTG Phoenix Straubing II 2:9
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Bezirk Niederbayern 2008/2009
Herren 2. Bezirksliga Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.17.11.2008 19:30 DJK SV Leiblfing TTC Landau a.d. Isar e.V. 2:9
Fr. 21.11.2008 19:30

20:00
20:00
20:00

DJK SV Leiblfing
TTC Böbrach
SV Kirchberg i. Wald e.V.
TTC Hengersberg

TTC Plattling
TSV Bodenmais
TTG Phoenix Straubing II
TV Ruhmannsfelden III

9:3
6:9
8:8
8:8

Sa. 22.11.2008 19:30 TTC Straubing TTC Landau a.d. Isar e.V. 5:9
Fr. 28.11.2008 19:30

19:30
20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar e.V.
TSV Bodenmais
DJK SV Leiblfing
TV Ruhmannsfelden III

TTC Plattling
SV Kirchberg i. Wald e.V.
TTC Böbrach
TTC Straubing

9:3
7:9
9:1
4:9

Sa. 29.11.2008 18:00 TTG Phoenix Straubing II TTC Hengersberg 9:2
Fr. 16.01.2009 19:30

19:30
19:30
20:00

TSV Bodenmais
TTC Plattling
TTC Landau a.d. Isar e.V.
TTC Böbrach

TTC Hengersberg
TV Ruhmannsfelden III
DJK SV Leiblfing
SV Kirchberg i. Wald e.V.

9:7
9:7
9:4
1:9

Sa. 17.01.2009 18:00 TTG Phoenix Straubing II TTC Straubing 9:7
Fr. 23.01.2009 20:00

20:00
TV Ruhmannsfelden III
DJK SV Leiblfing

TSV Bodenmais
TTC Hengersberg

3:9
9:3

Sa. 24.01.2009 18:00
19:30

TTG Phoenix Straubing II
TTC Straubing

TTC Böbrach
TTC Plattling

9:1
9:4

Fr. 30.01.2009 19:30
20:00
20:00

TTC Plattling
TTC Böbrach
TTC Hengersberg

TTC Landau a.d. Isar e.V.
DJK SV Leiblfing
TTG Phoenix Straubing II

4:9
4:9
1:9

Sa. 31.01.2009 19:30 TTC Straubing TV Ruhmannsfelden III 9:5
Fr. 06.02.2009 19:30

19:30
19:30
20:00

TSV Bodenmais
TTC Landau a.d. Isar e.V.
TTC Plattling
TV Ruhmannsfelden III

TTC Böbrach
TTC Straubing
DJK SV Leiblfing
TTC Hengersberg

9:2
7:9
3:9
9:3

Sa. 07.02.2009 18:00 TTG Phoenix Straubing II SV Kirchberg i. Wald e.V. 9:7
Fr. 13.02.2009 20:00

20:00
TV Ruhmannsfelden III
SV Kirchberg i. Wald e.V.

TTC Böbrach
TTC Plattling

8:8
9:5

Sa. 14.02.2009 19:30 TTC Straubing TTC Hengersberg 6:9
Fr. 20.02.2009 19:30 TTC Landau a.d. Isar e.V. TTG Phoenix Straubing II 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 27.02.2009 19:30

20:00
TTC Landau a.d. Isar e.V.
DJK SV Leiblfing

SV Kirchberg i. Wald e.V.
TSV Bodenmais

9:3
8:8

Do. 05.03.2009 20:00 TTG Phoenix Straubing II TV Ruhmannsfelden III 9:3
Fr. 06.03.2009 19:30

19:30
20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar e.V.
TTC Plattling
TV Ruhmannsfelden III
SV Kirchberg i. Wald e.V.

TTC Böbrach
TTG Phoenix Straubing II
DJK SV Leiblfing
TTC Hengersberg

9:1
3:9
7:9
9:3

Sa. 07.03.2009 19:30 TTC Straubing TSV Bodenmais 9:7
Fr. 13.03.2009 19:30

20:00
20:00
20:00

TSV Bodenmais
TTC Böbrach
TTC Hengersberg
SV Kirchberg i. Wald e.V.

TTC Landau a.d. Isar e.V.
TTC Straubing
TTC Plattling
DJK SV Leiblfing

5:9
2:9
9:3
9:5

Fr. 20.03.2009 19:30
20:00
20:00
20:00
20:00

TSV Bodenmais
TTC Böbrach
DJK SV Leiblfing
TTC Hengersberg
SV Kirchberg i. Wald e.V.

TTG Phoenix Straubing II
TTC Plattling
TTC Straubing
TTC Landau a.d. Isar e.V.
TV Ruhmannsfelden III

9:7
5:9
7:9
1:9
9:4

Fr. 27.03.2009 19:30
20:00
20:00
20:00

TTC Plattling
TTC Hengersberg
TV Ruhmannsfelden III
TTG Phoenix Straubing II

TSV Bodenmais
TTC Böbrach
TTC Landau a.d. Isar e.V.
DJK SV Leiblfing

5:9
9:2
3:9
8:8

Sa. 28.03.2009 19:30 TTC Straubing SV Kirchberg i. Wald e.V. 9:4
Fr. 03.04.2009 20:00 SV Kirchberg i. Wald e.V. TSV Bodenmais 9:1
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